

长沙市农产品质量检测中心维修报价表					
系包工包料					
序号	项目名称及方式	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	PPR25水管	米	20	8	160.00
2	PPR25元弯	个	10	7	70.00
3	PPR25肉丝元弯	个	8	15	120.00
4	PPR25三通	只	5	8	40.00
5	PPR25直接	只	6	8	48.00
6	PPR25角阀	只	8	35	280.00
7	25*400软管	根	2	28	56.00
8	抽拉式冷热水龙头	套	3	380	1140.00
9	生料带	砵	2	5	10.00
10	PVC110排水管	根	1	85	85.00
11	PVC110X75三通	个	2	18	36.00
12	PVC110直接	只	2	12	24.00
13	PVC75元弯	只	1	12	12.00
14	胶水	瓶	1	25	25.00
15	墙体开槽5	米	50	8	400.00
16	φ 20线管	米	50	8	400.00
17	φ 20直接2	只	20	3	60.00
18	86线盒	只	40	2.5	100.00
19	金杯4平方单芯铜线	砵	3	485	1455.00
20	五孔扞座	只	20	28	560.00
21	单开	只	2	15	30.00
22	3孔16A空调扞座	只	2	25	50.00
23	800X600高亮吸顶灯	套	4	296	1184.00
24	12寸静音排风扇	台	2	285	570.00
25	开关箱	套	1	485	485.00
26	柜机移位及开孔	套	1	480	480.00
27	原有管道拆除运出	次	1	800	800.00
28	水管, 排水管, 线管, 灯具安装人工费	天	8	300	2400.00
29	铺砖包工包料地面砖800*800、墙面砖300*600	平方	130	170	22100.00
30	拆除地面砖和墙面人工费清除垃圾清运	次	130	54	7020.00
31	拆风机开风机孔、开孔	只	2	350	700.00
32	拆门砌门洞	只	1	600	600.00
33	门洞砌粉铺砌人工费	天	4	300	1200.00
34	不锈钢地柜11.4*0.7*0.85	米	11.47	1200	13764.00
35	304#不锈钢台面11.4*0.7	米	11.47	560	6423.20
36	不锈钢不盆	只	2	580	1160.00
37	不锈钢吊柜14.37*0.4*0.8	米	14.37	1200	17244.00
38	不锈钢吊柜顶封板	米	14.37	150	2155.50
39	承重梁浇注支模	处	1	1800	1800.00



长沙市农产品质量检测中心维修报价表					
系包工包料					
40	拆门洞垃圾清运	处	1	1000	1000.00
41	钢筋材料		1	500	500.00
42	拆除顶加固	处	1	500	500.00
43	封门洞处增加双层玻璃铝合金窗	m²	2.6	550	1430.00
44	铝合金窗子带金刚纱	页	1	280	280.00
45	铝合金窗装不锈钢防护网	m²	2.6	258	670.80
46	热水器移位（包电线材料和用工）	处	1	500	670.80
47	室内墙面、地面拆除、搬迁用工	天	2	350	670.80
48	墙面乳胶漆、888滚涂清水铲墙干净用工	m²	73	18.5	1351.98
49					0.00
50	税金		0.03	92321.08	2769.63
					95090.71



湖南安福纵一物业服务有限公司
2025年6月8日
联系电话：13574880881

